
{

1

t
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV'
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: MV 02-267
Datum:07.12.2016.9.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.12411 2i 14t2O1S i
6812A15) i lzve5taja o strudnoj oceni ponuda broj MV 02-265 od 07.122016. godine,v.d. direktora Doma
zdravlja " Dr Bo5ko Vreba lov"Zrenjan i n, donos i

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 21116

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - tehnieki materijal, u postupku javne nabavke male
vrednosti bro1 MV 21116 sledecim ponuda0ima:
za partiju 1 : DK TRADE d.o.o. Zrenjanin, Sarajlijina 1

za partiju 2 : BEL d.o.o. Zrenjanin, Mileti6eva 68
zaparttju 3: BEL d.o.o. Zrenjanin, Mileti6eva 68

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.

ObrazloZenje:

Narudilac je dana 15.11.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara - broj MV
21 I 1 6, zav.broj MV 02-240

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
24.11.2016. godine.

Komisija za javnu na-bavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sa6inila Zapisnik o otvaranju
ponuda broj MV 02-261 od05.12.2016. godine, kao ipisani lzve5taj ostrudnojoceni ponuda broj MV 02-265
od 07.12.2016. godine.

u lzvestaju o struonoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet iayne nabavke:

Predmet javne nabavke su dobra -tehni0ki materijal, broj MV 21116.
Predmetna javna nabavka je podeljena po partijama i to:
Partija '1 - elektroinstalacioni potro5ni materijal
Partija 2 - molersko -zidarski potro5ni materijal
Partija 3 - bravarski I vodoinstalaterski potro5ni materljal

Op5ti rednik nabavki:
Partija 1 - elektroinstalacioni potroSni materijal- Sifra: 44300000 - kablovi, Zice I srodni proizvodi
Parttja 2 - molersko -zidarski potro5ni materijal - Sifra: 4480000 - boje, lakovi, smole I Sifra; 44111000 -
materijjalza gradnju
Partija 3 - bravarski I vodoinstalaterski potro5ni materijal - Sifra: 445OOOO0 - alati, brave, klju6evi, iarke,
spojni elementi, lanci I opruge I Sifra: 4416000 - cevovodi, cevni sistemi, cevi I omotadi cevi I srodni artikli

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudioca dana24.11.2016.godine.



2. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Ukupna vrednost javne nabavke se procenjuje na ukupan iznos od 800.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno,
po partijama:

Partija 1 - elektroinstalacioni potro5ni materijal, proc.vrednost 305.000,00 dinara bez PDV-a
Partija 2 - molersko -zidarski potroSni materijal, proc.vrednost 70.000,00 dinara bez PDV-a
Partija 3 - bravarski I vodoinstalaterski potro5ni materijal,proc. vrednost 185.000,00 dinara bez PDV-a

3. Osnovni podaci o ponudadima

Naru6ilac je blagovremeno pribavio 2 ponude slededih ponudada:

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku i na koje partije se ponuda

odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

Komisija konstatuje da su ponudadi dostavili sledece ponude:

Partija 1 : Elektroinstalacioni potroini mater'tjal

Red.
broj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjac ili Sifra ponudjaca Podaci iz ponude

1

Elektroinstal
acioni
potroSni
materiial

DK TRADE d.o.o. Zrenjanin,
Sarajlijina 1

-Ukupna cena bez PDV-a: 303.568,00
dinara

-Ukupna cena sa PDV-om: 364.28'1,60
dinara

Konstatuje se da su ponudadi dali ponude samostalno.

Partija 2 -Molersko-zidarski potroSni materijal

Red.
br.

Broj
kojim
ponuda
zavedena

pod
je

Ponudad Datum Sat

1

Elektroinstala
cioni potro5ni
materijal

DK TRADE d.o.o. Zrenjanin, Sarajlijina 1 MV 02-259
05.12.2016.
u 9.20h

2

Molersko-
zidarski
potroSni
materijal

BEL d.o.o. Zrenjanin, Mileticeva 68 MV 02-260
05.12.2016.
u 9.25h

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudja6a Podaci iz ponude

2

Molersko-
zidarski
potroSni
materiial

BEL d.o.o. Zrenjanin, Mileticeva 68

Ukupna cena bez PDV-a: 46.569,07 dinara
-Ukupna cena sa PDV-om:55.882,88 dinara

Partija 3- Bravarski i vodoinstalaterski potro5ni materijal



Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

Bravarski i

vodoinstalater
ski potro5ni
materiial

BEL d.o.o. Zrenjanin, Mileticeva 68

Ukupna cena bez PDV-a: 181.647 ,49 dinara
-Ukupna cena sa PDV-om: 217.976,99 dinara

Konstatuje se da su ponudadi dali ponude samostalno.

Konstatuje se da su svi ponudadi dostavili popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa konkursnom

dokumentacijom.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Rang lista ponudaEa:

Partija 1 : Elektroi nsta lacioni potro5n i mater'tial

Pa rtija 2 -Molers ko-zida rs ki potroS n i materija I

5. Kriterijum za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena'
Drugi kriterijumi: kradi rok isporuke dobara, duZi rok vaZenia ponude'

6. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie ugovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, konstatuje se da su najniZe cene dali slede6i ponuda0i:

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1

Elektroinstalac
ioni potroSni
materijal

DK TRADE d.o.o. Zrenjanin, Sarajlijina 1

-Ukupna cena bez PDV-a: 303.568,00 dinara
-Ukupna cena sa PDV-om: 364.28160 dinara

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudja6a Podaci iz ponude

2

Molersko-
zidarski
potroSni
materiial

BEL d.o.o. Zrenjanin, Mileticeva 68

Ukupna cena bez PDV-a. 46.569,07 dinara
-Ukupna cena sa PDV-om:55.882,88 dinara

Partija 3- Bravarski i vodoinstalaterski potroSni materijal

Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

J

Bravarski i

vodoinstalater
ski potro5ni
materiial

BEL d.o.o. Zrenjanin, Mileti6eva 68

Ukupna cena bez PDV-a: 181.647 ,49 dinara
-Ukupna cena sa PDV-om: 217.976,99 dinara



i

za partiju 1 -Elektroinstalacioni potro5ni materijal-DK TRADE d.o.o. Zrenjanin, Sarajlijina 1

za partiju 2 -Molersko-zidarski potro5ni materijal-BEl d.o.o. Zrenjanin, Mitetieeva Ob- I
ya bart1.1u 3- Bravarski ivodoinstalaterski potro5ni materijal-BEl d.o.o. Zrenjanin, Mileti6eva 68

OvlaS6eno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovla56enja iz dlana 108.

Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
piotiv ove oOtut<e ponudaf moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki'
Zahtev za za5titu prava podnosise Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za zaStitu prava.

4


